



Brassøvej 22-26 ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen
CVR No. 39511215

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.07.2024

Emil Skov

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Brassøvej 22-26 ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21

2100 Copenhagen

Business Registration No.: 39511215

Date of foundation: 24.04.2018

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Kirk Lawrence Lindstrom

Peter Matzen Drachmann

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities consist of directly or indirectly owning and investing in real estate, real estate development, letting of real estate and all business which, in the management's opinion, is related to this.

Development in activities and finances

The year's gross profit amounts to DKK 1,247 thousand against DKK 1,413 thousand last year. The ordinary result after tax amounts to a loss of DKK 11,756 thousand against a profit of DKK 4,157 thousand last year. The management considers the year's result to be unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		1,246,709	1,412,567
Other financial income		642,090	61,448
Other financial expenses	1	(1,698,207)	(924,897)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		190,592	549,118
Fair value adjustments of investment property		(15,262,662)	4,781,827
Profit/loss before tax		(15,072,070)	5,330,945
Tax on profit/loss for the year	2	3,315,856	(1,174,358)
Profit/loss for the year		(11,756,214)	4,156,587
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	8,500,000
Retained earnings		(11,756,214)	(4,343,413)
Proposed distribution of profit and loss		(11,756,214)	4,156,587

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2021/22 DKK
Investment property		82,019,165	97,281,827
Property, plant and equipment	3	82,019,165	97,281,827
Fixed assets		82,019,165	97,281,827
Trade receivables		28,816	4,449
Other receivables		24,689	37,371
Joint taxation contribution receivable		173,484	0
Prepayments		38,297	71,752
Receivables		265,286	113,572
Cash		376,318	394,755
Current assets		641,604	508,327
Assets		82,660,769	97,790,154

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		3,337,864	15,094,078
Equity		3,387,864	15,144,078
Deferred tax		3,345,539	6,703,325
Provisions		3,345,539	6,703,325
Mortgage debt		56,125,778	55,694,225
Non-current liabilities other than provisions	4	56,125,778	55,694,225
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	0	8,427,000
Deposits		768,233	742,840
Prepayments received from customers		91,308	199,393
Trade payables		0	17,740
Payables to group enterprises		18,454,160	10,042,332
Income tax payable		365,409	120,807
Other payables		122,478	698,414
Current liabilities other than provisions		19,801,588	20,248,526
Liabilities other than provisions		75,927,366	75,942,751
Equity and liabilities		82,660,769	97,790,154
Employees	5		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	15,094,078	15,144,078
Profit/loss for the year	0	(11,756,214)	(11,756,214)
Equity end of year	50,000	3,337,864	3,387,864

Notes

1 Other financial expenses

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,044,575	88,385
Other interest expenses	581,925	775,902
Interest regarding tax paid on account	38,837	0
Other financial expenses	32,870	60,610
	1,698,207	924,897

2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Current tax	41,930	120,806
Change in deferred tax	(3,357,786)	1,052,002
Adjustment concerning previous years	0	1,550
	(3,315,856)	1,174,358

3 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	67,047,778
Cost end of year	67,047,778
Fair value adjustments beginning of year	30,234,049
Fair value adjustments for the year	(15,262,662)
Fair value adjustments end of year	14,971,387
Carrying amount end of year	82,019,165

Assumptions when calculating the fair value of the investment properties

The investment property consist of 1 residential rental properties with a total of 48 apartments located in Risskov near Aarhus in Denmark on a total of 2,709 sqm.

The investment property is measured at fair value. The fair value is calculated using a 10-year discounted cash flow model method . An independent valuation expert has been engaged to value the properties.

The total fair value of DKK thousand has been calculated by the following assumptions.

- Discount rate 5,5%,
- Exit cap rate 4,5%
- The expected idle rent/structural vacancy is a percentage of income are 5%

Sensitivity analysis

An increase in the yield of 0.25 percentage points will reduce the property value by DKK 4.317 thousand and a decrease in the discount factor of 0.25 percentage points will increase the property value by DKK 4.825 thousand on the balance sheet date.

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021/22 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Mortgage debt	8,427,000	56,125,778	56,125,778
	8,427,000	56,125,778	56,125,778

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officers has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ERIF II DK PropCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

As security for the company's mortgage debt to credit institutions of DKK 56,1 million, a pledge has been placed on the company's properties with a book value of DKK 82 million. In addition, an agreement has been concluded with the company's credit institutions to limit the company's opportunities to distribute dividends and repay group loans. The company can only distribute/repay any positive cash flow provided covenants regarding LTV is complied with. An agreement has also been entered into that all debts to group-affiliated companies are subordinated to debts to the credit institutions, just as there are covenants linked to the company's ownership structure.
